
 

AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL 2025 METŲ STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KAUNO KOLEGIJĄ PLANO IR STUDIJŲ 

VIETŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-87 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi LR Mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 punkto 14 papunkčiu, Kauno 

kolegijos statuto 67.2 ir 67.13 punktais, Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, 

patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.12 ir 16.19 punktais ir Akademinės tarybos 

posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba n u t a r i a :  

1. patvirtinti 2025 metų studentų priėmimo į Kauno kolegiją planą (pridedama); 

2. patvirtinti bendrą studijų vietų skaičių Kauno kolegijoje 2025 metams – 6110. 

 

 

 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 

 

 

 


